k:‘; MEAT ME

EDIENKARTE

U<D PASGATAVOTA LIELLOPA BASTURMA 9¢
g (/) MARINETAS OLIVAS 5¢
El AUSTERES 3.5
O €
= POESIE NR. 2 1 gab.
/7 BBQ VISTAS PUSSPARNI 9¢
BBQ / ASIE 8 gab.
IBERICO JAMON 15 ¢
24 MENEST 100 g
79 KARTUPELU ROSTI AR MAZSALITU FORELI 13 ¢
LIELLOPA TARTARS 14 €
LIELLOPA CARPACCIO 13 ¢
STRACCIATELLA SIERS 13 ¢
AR MARINETU BAKLAZANU UN RIEKSTIEM
E 79 AUKSTI KUPINATAS FORELES SALATI AR KAZAS SIERU 14 €
::' CEZARA SALATI AR GRILETU VISTU 14 €
(Jp] - - - _
79 CEZARA SALATI AR TIGERGARNELEM 14 €
» TT[_iERGARNEI,U SALATI 14 €
AR AVOKADO, FETAS SIERU UN DARZENIEM
ROSTBIFA SALATI 14 €
o LIELLOPA BURGERS AR PLUCINATU CﬂKGALU UN KIMCI 14 €
LLl
2 KLASISKAIS LIELLOPA BURGERS 13 €
2 VISTAS BURGERS 13 ¢
(/) HALOUMI VEGETARAIS BURGERS 13 ¢
w SILTAS 3¢
5 PIPARU / DEMI GLACE / JOHNNIE WALKER
(o < _
[ AUKSTAS 2¢
=

CIMICURI / BBQ / GURKU / KIPLOKU




=  FLANK 25 ¢
m 250 g / AUSTRALIJA 100 € / kg
[ —

o SIRIPLOIN 35¢

350 g / ARGENTINA 95 € / kg

RIBEYE 33¢

300 g / ARGENTINA 110 € / kg

RIBEYE 49 €

350 g / ASV 140 € / kg

FILEJA 28 ¢

200 g / ARGENTINA 140 € / kg

TOMAHAWK 120 €

1kg / ASV 120 € / kg

WAGYU STRIPLOIN A5 60 €

150 g / JAPANA 400 € / kg
= JERARUMPSTEIKS 25 €
E BATATES BIEZENIS / BROKOLINI / BULJONA MERCE

\Cl 79 GRILETA FORELE 23 ¢
|<_: ZIEDKAPOSTS / DILLU ELLA / FORELU IKRI

= 19 ZLAS MIDUAS 18 ¢
n_ BALTVINS / KOKOSRIEKSTU PIENS / CITRONZALE

VISTAS SASLIKS 15 €

KAPOSTU SALATI / MARINETI GURKI / MARINETI SIPOLI

TOURNEDOS ROSSINI 45 €

FOIE GRAS / LIELLOPA FILEJA / SENES / BRIOSA MAIZE

DEMI GLACE MERCE
= LIELLOPA BURGERS AR SIERU 7€
Ll
= VISTAS BURGERS AR SIERU 7€
.E KRAUKSKIGIE VISTAS GABALINI 7€
(a'a] -

PASTA AR GALAS BUMBINAM 7€
©D  SPARGELI 7€
— " _

T;  KARTUPELI AR SENEM 6€
3 LAPUSALATI 6¢
Q- GRILETI DARZENI 6€

BROKOLINI 7€

KUKURUZA AR CIETO SIERU 6¢

KARTUPELI FRI 5¢

BATATES FRI 6€

KIMCI 5¢
—  SALDEJUMS 6¢€
o= SOKOLADES / KIRSU / VANILAS / BUMBIERU
LLl
0 CREME BRULEE 8¢
= - - -

ABOLU PIRAGS AR VANILAS SALDEJUMU 8¢




